PAGE
2

РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ  ПО  РЕСПУБЛИКЕ  КОМИ
(КОМИСТАТ)
ПРИКАЗ
	11 августа 2020 г.

	№ 110-к

Сыктывкар
Об исключении из кадрового резерва Территориального органа
 Федеральной службы государственной статистики
по Республике Коми
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 "Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа" приказываю:
в связи с непрерывным пребыванием в кадровом резерве более трех лет исключить из кадрового резерва на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми
Данилову Анастасию Владимировну,

Казаченко Татьяну Петровну,

Мамонтову Лидию Владимировну,

Постникова Александра Александровича,

Чагину Софию Игоревну,

Чувакову Ирину Николаевну,

Шемякину Светлану Александровну.

	Руководитель
	М.Ю. Кудинова

PAGE